
1 

 

 
 

 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ZÁPIS 
ze 4. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 17 

konaného dne 27.3.2023 
 

 

Zasedání ZMČ zahájila starostka MČ Mgr. Alena Kopejtková, přivítala přítomné a 

konstatovala,  

že zasedání ZMČ bylo svoláno řádně a včas. 

 
 

Upozornila, že celý průběh zasedání je audiovizuálně zaznamenáván, je on-line přenášen 

prostřednictvím internetu, a jeho záznam je uchován na webu ÚMČ Praha 17. 

 

 

 

 

Začátek zasedání: 15:00 hod 

Konec zasedání :   21:03 hod 
 

 

 

Místo konání:  Kulturní dům Bílá Hora, 163 00 Praha 6 - Řepy 

 

Přítomno: 23 členů ZMČ 

Odchod: MUDr. Katra 19:04 hod 

Ověřovatelé: Mgr. Lukáš Pokorný, Mgr. Václav Soukup 

Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 2,  Nehlasoval:. 1 

 

Návrhový výbor:  Martin Marek, Ing.arch. Michal Štěpař, Mgr. Mahulena Vodárková, DiS. 

Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 3 

 

 

 



2 

 

 

Pořadí Věc 

1 Schválení programu 

2 Informace o činnosti vedení MČ za uplynulé období 

3 Informace o činnosti výborů ZMČ za uplynulé období 

4 Kontrola zápisu 

5 Doplnění člena Finančního výboru 

6 Změny rozpočtu k 28. 2. 2023 

7 Změny rozpočtu k 31. 3. 2023 

8 Dům s pečovatelskou službou v Praze Řepích - rozhodnutí 

9 Podpora programu Aktivní město 

10 

Vyhlášení dotačního řízení v oblasti sportu, kultury a ostatních volnočasových aktivit 

pro roky 2023 a 2024 a návrh na úpravu Zásad pro poskytování dotací pro roky 2023 a 

2024 

11 Nabídka předkupního práva na garáž na pozemku parc.č. 752/31 v k. ú. Řepy 

12 

Projednání a schválení nového aktualizovaného seznamu pozemků zeleně z r. 2015 

(včetně případných staveb-např. dětská hřiště), z důvodu podání nové žádosti hl. m. 

Praze o svěření do správy městské části Praha 17 

13 Projednání návrhu Obecně závazné vyhlášky - hl. m. Praha 

  

 

• Pevný bod - Interpelace členů ZMČ (předpokládaný čas od 15:25) 

 

•  Pevný bod - Náměty a připomínky občanů Řep ( od  16:00 hod) 

 

Před odhlasováním programu navrhl Mgr. Miroslav Šoukal zařazení dalších bodů do 

programu: 

1. Změna rozpočtu k 31.3.2023 – Dodatek  

2. Žádost o poskytnutí dobrovolného příplatku mimo základní kapitál - 2023/I (včetně 

příloh) - Zdravá Sedmnáctka s.r.o. 

 

 

Proběhlo hlasování o zařazení bodů: 

Hlasování o navrženém bodu č. 1 - Pro: 19, Proti: 3, Zdržel se: 1, 

Hlasování o navrženém bodu č. 2 - Pro: 14, Proti: 7, Zdržel se: 2, 

Body byly zařazeny jako bod č. 14 a bod č. 15 programu. 

 

Program včetně navržených dalších bodů 

Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 1 

 

 



3 

 

 

Pořadí Věc 

1 Schválení programu 

2 Informace o činnosti vedení MČ za uplynulé období 

3 Informace o činnosti výborů ZMČ za uplynulé období 

4 Kontrola zápisu 

5 Doplnění člena Finančního výboru 

6 Změny rozpočtu k 28. 2. 2023 

7 Změny rozpočtu k 31. 3. 2023 

8 Dům s pečovatelskou službou v Praze Řepích - rozhodnutí 

9 Podpora programu Aktivní město 

10 Vyhlášení dotačního řízení v oblasti sportu, kultury a ostatních volnočasových aktivit 

pro roky 2023 a 2024 a návrh na úpravu Zásad pro poskytování dotací pro roky 2023 a 

2024 

11 Nabídka předkupního práva na garáž na pozemku parc.č. 752/31 v k. ú. Řepy 

12 Projednání a schválení nového aktualizovaného seznamu pozemků zeleně z r. 2015 

(včetně případných staveb-např. dětská hřiště), z důvodu podání nové žádosti hl. m. 

Praze o svěření do správy městské části Praha 17 

13 Projednání návrhu Obecně závazné vyhlášky - hl. m. Praha 

14 Změny rozpočtu k 31. 3. 2023 - DODATEK  

15 Žádost o poskytnutí dobrovolného příplatku mimo základní kapitál - 2023/I (včetně 

příloh) - Zdravá Sedmnáctka s.r.o. 

 

2. Informace o činnosti vedení MČ za uplynulé období 

 

 
3. Informace o činnosti výborů ZMČ za uplynulé období 

 

 

V čase 46:10 online záznamu žádá Mgr. Kopejtková předřadit bod č. 8 Dům s pečovatelskou 

službou – rozhodnutí  na bod č. 4. 

 

Proběhlo hlasování o přeřazení bodu: 

Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 0 

Bod č. 8 byl přeřazen na bod č. 4 programu, ostatní body se posunuly. 

 



4 

 

V čase 4:29:33 – 4:31:27 online záznamu  navrhuje Mgr. Hradičková úpravu bodu č. 14 

Změna rozpočtu k 31.3.2023 – Dodatek na dvě usnesení. Navrhuje hlasovat o rozpočtovém  

opatření  č. 18 a zvlášť o rozpočtovém opatření č. 19. 

Proběhlo hlasování o tomto návrhu: 

Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 0 Nehlasoval: 2 

Návrh byl přijat a vznikl nově bod č. 14 Změny rozpočtu k 31.3.2023 I. část, bod č. 15 Změny 

rozpočtu k 31.3.2023 II. část, další bod byl v programu číselně posunut. 

 
 

Konečná podoba programu 

Pořadí Věc 

1 Schválení programu 

2 Informace o činnosti vedení MČ za uplynulé období 

3 Informace o činnosti výborů ZMČ za uplynulé období 

4 Dům s pečovatelskou službou v Praze Řepích - rozhodnutí 

5 Kontrola zápisu 

6 Doplnění člena Finančního výboru 

7 Změny rozpočtu k 28. 2. 2023 

8 Změny rozpočtu k 31. 3. 2023 

9 Podpora programu Aktivní město 

10 Vyhlášení dotačního řízení v oblasti sportu, kultury a ostatních volnočasových aktivit 

pro roky 2023 a 2024 a návrh na úpravu Zásad pro poskytování dotací pro roky 2023 a 

2024 

11 Nabídka předkupního práva na garáž na pozemku parc.č. 752/31 v k. ú. Řepy 

12 Projednání a schválení nového aktualizovaného seznamu pozemků zeleně z r. 2015 

(včetně případných staveb-např. dětská hřiště), z důvodu podání nové žádosti hl. m. 

Praze o svěření do správy městské části Praha 17 

13 Projednání návrhu Obecně závazné vyhlášky - hl. m. Praha 

14 Změny rozpočtu k 31. 3. 2023 - DODATEK (I. část) 

15 Změny rozpočtu k 31. 3. 2023 - DODATEK (II. část) 

16 Žádost o poskytnutí dobrovolného příplatku mimo základní kapitál - 2023/I (včetně 

příloh) - Zdravá Sedmnáctka s.r.o. 

 

 
4. Dům s pečovatelskou službou v Praze Řepích - rozhodnutí 

V tomto bodu předkládá Ing.arch.Michal Štěpař protinávrh v tomto znění: 

Zastupitelstvo městské části Praha 17 

1. ruší 

zadávací řízení k nadlimitní veřejné zakázce na stavební práce ,,Dům s pečovatelskou službou 

v Praze Řepích" z důvodu dle § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 



5 

 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť se v průběhu zadávacího řízení 

vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po 

zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody 

zadavatel způsobil či nikoliv. 

2. ukládá 

Radě městské části Praha 17: 

• zpracovat záměr zřízení bytů s pečovatelskou službou při využití stávajícího bytového 

fondu městské části a připravit návrh pravidel jejich pronájmu, 

• požádat Zastupitelstvo hlavního města Prahy o změnu účelu investiční dotace na akci 

•  č. 80809 - “Dům s pečovatelskou službou v Praze - Řepích” tak, aby odpovídal 

záměru zřízení bytů s pečovatelskou službou a potřebě financovat pro tyto účely 

rekonstrukci bytů v rámci stávajícího bytového fondu městské části, 

• informovat pravidelně zastupitele na následujících jednání Zastupitelstva městské části 

Praha 17 o průběhu plnění výše uložených úkolů a zpracovaných výstupech. 

 

O návrhu bylo hlasováno: 

Pro: 9, Proti: 13, Zdržel se: 1 

Návrh nebyl přijat. 

MUDr. Antoine Katra žádá, aby bylo dáno do zápisu, že zastupitelstvo bude průběžně 

informováno o všech krocích týkající se DPS. 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000011/2023 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) se seznámilo 

s důvodovou zprávou 

2) rozhodlo 

o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky dodavatele společnosti PSG 

Construction a.s., IČO: 05042020, Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice, s 

nabídkovou cenou 323 232 323,37 Kč bez DPH pro nadlimitní veřejnou zakázku na 

stavební práce ,,Dům s pečovatelskou službou v Praze Řepích" zadanou v otevřeném 

řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání VZ 

3) schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem dle bodu 2 tohoto usnesení ve znění dle 

přílohy k tomuto materiálu, a to po splnění povinnosti zadavatele dle zákona č. 



6 

 

134/2016 Sb., o zadávání VZ, které jsou podmínkou uzavření smlouvy na veřejnou 

zakázku po uplynutí příslušných lhůt dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání VZ 

  

4) zmocňuje 

starostku 

- k podpisu Rozhodnutí o výběru dodavatele 

- k podpisu Oznámení o výběru dodavatele po obdržení podkladů dle ust. § 123 ZZVZ 

- k podpisu Smlouvy o dílo na realizaci VZ s názvem ,,Dům s pečovatelskou službou 

v Řepích" s dodavatelem společností PSG Construction, a.s., IČO: 

05042020,  Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice, ve znění dle přílohy k tomuto 

materiálu, a to po splnění povinnosti zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání VZ, které jsou podmínkou uzavření smlouvy na veřejnou zakázku a po 

uplynutí příslušných lhůt dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání VZ 

Zodpovídá  

1. Mgr. Iveta Kočová, DiS., Vedoucí kanceláře starostky  

   Za podpisy oznámení o výběru dodavatele a podpis SOD 

 

5) ukládá 

administrátorovi VZ  firmě AQE advisors, a.s., třída Kpt. Jaroše 1944/31, 602 00 

Brno, IČO: 26954770 zajistit  vše potřebné spojené s VZ 

Zodpovídá  

1. Radim Drmola, Vedoucí odboru územního rozvoje a investic  

   Za zajištění potřebných úkonů s podpisem SOD 

 

Usnesení - (Pro: 14, Proti: 8, Zdržel se: 1 ) 

 
5. Kontrola zápisu 

ZMČ souhlasí s kontrolou zápisu ze  zasedání ZMČ č. 3 dne 15.2. 2023  bez připomínek. 

 

Hlasování o zápisu: 

 

 

Usnesení - (Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 0 ) 

 
Interpelace členů ZMČ 

 

Martin Marek – Kontrolní výbor 

Na dotaz odpovídala Mgr. Hradičková (v čase 2:49:36 – 2:50:56 online záznamu). 

 



7 

 

Ing.arch. Michal Štěpař – kontejnerová stání  

Na tento dotaz bude odpovězeno písemně do 30 dnů. 

(v čase 2:51:01 – 3:00:30 online záznamu). 

PhDr. Jitka Synková - školství 

Na tento dotaz odpovídal Mgr. Šoukal a  bude ještě odpovězeno písemně do 30 dnů. 

(v čase 3:02:03 – 3:06:52 online záznamu). 

MUDr. Antoine Katra – finance 

(v čase 3:07:03 – 3:09:41 online záznamu). 

Peter Mrázek – Kontrolní výbor 

Na tento dotaz bude odpovídat Mgr. Hradičková písemně do 30 dnů. 

(v čase 3:10:38 – 3:14:49 online záznamu). 

6. Doplnění člena Finančního výboru 

Proběhla volba volebního a mandátového výboru.  

Navrženi byli: Bc. Jiří Krejzar, Mgr. Štefan Klučka, Peter Mrázek 

Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 3 

 

Předseda volebního a mandátového výboru Bc. Jiří Krejzar požádal zastupitele,  

aby oznámily a poté předaly písemně jméno svého kandidáta na funkci člena Finančního 

výboru.  

 

Navržení kandidáti:  

• Ing.arch. Michal Štěpař navrhuje Ing. Ladislava Martinů jako člena Finančního 

výboru 

• Pavel Maxa navrhuje Ing. Davida Števíka jako člena Finančního výboru. 

 

 

 

Výsledek volby: 

Předseda volebního a mandátového výboru Bc. Jiří Krejzar seznámil přítomné s výsledkem:   

počet vydaných hlasovacích lístků: 22 

počet odevzdaných hlasovacích lístků: 22   

počet platných hlasovacích lístků: 22 

počet neplatných hlasovacích lístků: 0 



8 

 

Navržený kandidát Ing. Ladislav Martinů obdržel  9 hlasů a Ing. David Števík obdržel 13 hlasů 

a byl tedy zvolen členem Finančního výboru. 

 

Hlasování začalo v 3:21:23 – 3:26:53 online záznamu.           

 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000012/2023 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) schvaluje 

následujícího člena výboru ZMČ Praha 17: 

  Finanční výbor 

 doplněn člen výboru: Ing. David Števík 

 usnesení - schváleno 

  

2) ukládá 

Kanceláři starostky postupovat ve smyslu tohoto usnesení. 

Zodpovídá  

1. Milada Srpová, Vedoucí oddělení personálního a platového  

    

2. Mgr. Iveta Kočová, DiS., Vedoucí kanceláře starostky  

    

 

 
7. Změny rozpočtu k 28. 2. 2023 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000013/2023 

 

Zastupitelstvo městské části 

1) bere na vědomí 

rozpočtová opatření č. 1 - 4 

Usnesení - (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
 

 



9 

 

8. Změny rozpočtu k 31. 3. 2023 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000014/2023 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) bere na vědomí 

rozpočtová opatření č. 5 - 16 

Usnesení - (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 0 ) 

 
9. Podpora programu Aktivní město 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000015/2023 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) se seznámilo 

1. s projektem Aktivní město a potřebou finančního zajištění tohoto projektu ze strany 

MČ Praha 17, 

2. s návrhem smluv o poskytnutí služeb v rámci projektu Aktivní město. 

2) schvaluje 

1. podporu projektu Aktivní město a zaručuje poskytnutí finančních prostředků 

pro zajištění tohoto projektu, 

2. uzavření Rámcové smlouvy o poskytnutí služeb se společností Up Česká republika 

s.r.o., IČO: 62913671 a Dílčí smlouvy na Projekt Aktivní město Praha 17 – pravidelná 

sportovní a volnočasová činnost (školní rok 2023/24) se společností Up Česká 

republika s.r.o., IČO: 62913671.  

 

 

3) ukládá 

odboru školství a kultury postupovat ve smyslu Usnesení. 

Zodpovídá  

1. Ing. Michaela Konopasková, Vedoucí odboru školství a kultury  

    

Termín: 28.04.2023    

 

Usnesení - (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 1 ) 

 



10 

 

10. Vyhlášení dotačního řízení v oblasti sportu, kultury a ostatních volnočasových 

aktivit pro roky 2023 a 2024 a návrh na úpravu Zásad pro poskytování dotací pro roky 

2023 a 2024 

V tomto bodu předkládá Ing.arch. Michal Štěpař protinávrh v tomto znění: 

Zastupitelstvo městské části Praha 17 

1. se seznámilo 

s návrhem na vyhlášení dotačního řízení v oblasti sportu, kultury a ostatních volnočasových 

aktivit pro roky 2023 a 2024 a s návrhem na úpravu Zásad pro poskytování dotací v oblasti 

sportu, kultury a ostatních volnočasových aktivit pro roky 2023 a 2024. 

2. ustanovuje 

pracovní skupinu za účelem přípravy nového návrhu zásad pro poskytování dotací ve složení: 

Mgr. Miroslav Šoukal 

Ing. Lenka Malinkovičová 

Mgr. Lukáš Pokorný 

3. ukládá 

Mgr. Miroslavu Šoukalovi, místostarostovi městské části, 

• připravit ve spolupráci s pracovní skupinou nový návrh zásad pro poskytování dotací, 

splňující požadavky §10a až §10d zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 

• oslovit zástupce malých, středních a velkých organizací a spolků (oprávněných 

žadatelů), které se účastnily dotačních řízení v minulých letech, a zohlednit jejich 

praktické připomínky v návrhu zásad pro poskytování dotací, 

• rozšířit zásady pro poskytování dotací o oblast sociálních služeb, 

• upravit období, ve kterém vznikly náklady, na jejichž úhradu lze dotace čerpat, tak, 

aby odpovídalo kalendářnímu roku s možností čerpání od 1. ledna 2023 do 31. 

prosince 2023, 

• předložit upravený návrh na vyhlášení dotačního řízení a upravený návrh zásad pro 

poskytování dotací k projednání na následujícím jednání Zastupitelstva městské části 

Praha 17. 

 

O návrhu bylo hlasováno: 

Pro: 9, Proti: 12, Zdržel se: 1 

Návrh nebyl přijat. 

 



11 

 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000016/2023 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

vyhlášení dotačního řízení v oblasti sportu, kultury a ostatních volnočasových aktivit 

pro roky 2023 a 2024 a návrh na úpravu Zásad pro poskytování dotací v oblasti 

sportu, kultury a ostatních volnočasových aktivit pro roky 2023 a 2024 a vyhlašuje 

dotační řízení v březnu 2023 s termínem přijímání žádostí o dotace od 3. 4. 2023 a 

termínem ukončení přijímání žádostí do 30. 4. 2023 včetně. 

2) schvaluje 

termín vyhlášení dotačního řízení pro roky 2023 a 2024 a upravené Zásady pro 

poskytování dotací v oblasti sportu, kultury a ostatních volnočasových aktivit pro roky 

2023 a 2024. 

3) ukládá 

Mgr. Miroslavu Šoukalovi, místostarostovi městské části, zveřejnit termín vyhlášení 

dotačního řízení a upravené Zásady pro poskytování dotací pro roky 2023 a 2024. 

4) ukládá 

ekonomickému odboru zpracované žádosti s návrhem o přidělení finančních dotací 

jednotlivým žadatelům předložit na zasedání Zastupitelstva MČ v červnu 2023. 

Zodpovídá  

1. Ing. Petra Kiliánová, Vedoucí odboru ekonomického  

    

Usnesení - (Pro: 13, Proti: 3, Zdržel se: 6) 

 
11. Nabídka předkupního práva na garáž na pozemku parc.č. 752/31 v k. ú. Řepy 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000017/2023 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

nabídku zákonného předkupního práva ve smyslu ustanovení § 3056 a dle § 2143 odst.1 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, na stavbu 

garáže nacházející se na pozemku parc.č. 752/31 v kat. území Řepy, obec Praha, 

zapsaný na LV č. 778 vedeném u Katastrálního úřadu pro hlavní město Praha, 

Katastrální pracoviště Praha, za kupní cenu 720.000 Kč, 

 

 



12 

 

2) neschvaluje 

uplatnění zákonného předkupního práva ve smyslu ustanovení § 3056 a dle § 2143 

odst.1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, na 

stavbu garáže nacházející se na pozemku parc.č. 752/31 v kat. území Řepy, obec Praha, 

zapsaný na LV č. 778 vedeném u Katastrálního úřadu pro hlavní město Praha, 

Katastrální pracoviště Praha, za kupní cenu 720.000 Kč, 

3) ukládá 

Vladimíru Marešovi, vedoucímu odboru správy obecního majetku, postupovat ve 

smyslu usnesení. 

Zodpovídá  

1. Vladimír Mareš, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

    

Usnesení - (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
12. Projednání a schválení nového aktualizovaného seznamu pozemků zeleně z r. 2015 

(včetně případných staveb-např. dětská hřiště), z důvodu podání nové žádosti hl. m. 

Praze o svěření do správy městské části Praha 17 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000018/2023 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

nový aktualizovaný seznam pozemků zeleně z r. 2015 (včetně případných staveb-např. 

dětská hřiště), z důvodu podání nové žádosti hl. m. Praze o svěření do správy městské 

části Praha 17, 

2) schvaluje 

podání aktualizované žádosti hl. m. Praze o svěření pozemků podle přiloženého 

seznamu do správy městské části Praha 17, včetně případných staveb na nich 

umístěných, 

3) zmocňuje 

Mgr. Alenu Kopejtkovou, starostku městské části Praha 17, k podpisu žádosti hl. m. 

Praze o svěření pozemků, 

 

 

 



13 

 

Zodpovídá  

1. Mgr. Iveta Kočová, DiS., Vedoucí kanceláře starostky  

   Za podpis žádosti hl. m. Praze 

 

4) ukládá 

Mgr. Aleně Kopejtkové, starostce městské části Praha 17, postupovat ve smyslu 

usnesení a informovat Odbor evidence majetku Magistrátu hlavního města Prahy o 

stanovisku Zastupitelstva městské části Praha 17. 

Zodpovídá  

1. Vladimír Mareš, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

    

Usnesení - (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 2, Poznámka: 1 nehlasoval) 

 
13. Projednání návrhu Obecně závazné vyhlášky - hl. m. Praha 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000019/2023 

 

Zastupitelstvo městské části 

1) se seznámilo 

s návrhem Obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 

55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění 

pozdějších předpisů, ve věci svěření pozemku parc. č. 1470/14 v k. ú. Řepy včetně 

staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN, do správy 

městské části Praha 17, 

2) bere na vědomí 

znění Obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 

Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 

předpisů, ve věci svěření pozemku parc. č. 1470/14 v k. ú. Řepy včetně staveb, terénních 

a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN, do správy městské části Praha 

17, 

3) ukládá 

Mgr. Aleně Kopejtkové, starostce městské části Praha 17, postupovat ve smyslu 

usnesení a informovat Odbor evidence majetku Magistrátu hlavního města Prahy o 

stanovisku Zastupitelstva městské části Praha 17. 

Zodpovídá  

1. Vladimír Mareš, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

    

Usnesení - (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 0 ) 

 



14 

 

14. Změny rozpočtu k 31. 3. 2023 - DODATEK (I. část) 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000020/2023 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) schvaluje 

rozpočtové opatření č. 18  

2) bere na vědomí 

rozpočtové opatření č. 17 

Usnesení - (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
15. Změny rozpočtu k 31. 3. 2023 - DODATEK (II. část) 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000021/2023 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) schvaluje 

rozpočtové opatření č. 19 

Usnesení - (Pro: 13, Proti: 2, Zdržel se: 7) 

 
16. Žádost o poskytnutí dobrovolného příplatku mimo základní kapitál - 2023/I (včetně 

příloh) - Zdravá Sedmnáctka s.r.o. 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000022/2023 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

 

1) projednalo 

Smlouvu o poskytnutí dobrovolného peněžitého příplatku ve výši 2.900.000,-Kč mimo 

základní kapitál společnosti pro zajištění financování společnosti Zdravá Sedmnáctka 

s.r.o., IČ: 08082316 za účelem provozu Sportovního centra Řepy, mezi Městskou částí 

Praha 17 jakožto zakladatelem a jí založenou korporací Zdravá Sedmnáctka s.r.o. 

jakožto provozovatelem Sportovního centra Řepy, 

 

2) schvaluje 

Smlouvu o poskytnutí dobrovolného peněžitého příplatku ve výši 2.900.000,-Kč mimo 

základní kapitál společnosti pro zajištění financování společnosti Zdravá Sedmnáctka 

s.r.o., IČ: 08082316 za účelem provozu Sportovního centra Řepy, mezi Městskou částí 



15 

 

Praha 17 jakožto zakladatelem a jí založenou korporací Zdravá Sedmnáctka s.r.o. 

jakožto provozovatelem Sportovního centra Řepy, 

3) ukládá 

Ing. Konopaskové a Ing. Kiliánové postupovat ve smyslu tohoto usnesení 

Zodpovídá  

1. Mgr. Iveta Kočová, DiS., Vedoucí kanceláře starostky  

   za administrativní zajištění podpisu smlouvy 

 

Usnesení - (Pro: 14, Proti: 2, Zdržel se: 5, Poznámka: 1 nehlasoval) 

 
 

Mgr. Alena Kopejtková ukončila zasedání a poděkovala Návrhovému a rovněž 

Volebnímu a Mandátovému výboru za jejich práci, taktéž poděkovala všem členům 

Zastupitelstva za účast a konstruktivní jednání na tomto zasedání. 

 

 

Poděkovala přítomným občanům i zaměstnancům Úřadu Městské části Praha 17. 

. 

 

 

Schválil a ověřil:  

 

Mgr. Alena Kopejtková  ................................................ 

 

 

 

 

                                   Mgr. Václav Soukup                  ...............................................  

 

 

 

                                   Mgr. Lukáš Pokorný                           ……………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 30. 3. 2023 

Zapsala: Ivana Dubcová 

 

 


